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ORARIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DAMIANI  

Scuola Alpina e tempo normale  

 

 

LUNEDÌ 

 

MARTEDÌ 

 

MERCOLEDÌ 

 

GIOVEDÌ 

 

VENERDÌ 

 

SABATO 

 

 

08:00/13:00 

 

 

08:00/13:00 

 

08:00/13:00 

 

08:00/13:00 

 

08:00/13:00 

 

08:00/13:00 

 

ORARIO SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO DAMIANI  

Una classe tempo 30 ore settimanali su 5 giorni 

 

 

LUNEDÌ 

 

 

MARTEDÌ 

 

MERCOLEDÌ 

 

GIOVEDÌ 

 

VENERDÌ 

 

08:00/14:00 

 

 

08:00/14:00 

 

08:00/14:00 

 

08:00/14:00 

 

08:00/14:00 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Prof.ssa Leda Montinaro 
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